
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie  Nr XXVIII.205.2017 
z dnia 29 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do zadań dyrektora gimnazjum należy w szczególności sporządzenie wykazu spraw niezakończonych 
oraz dokonanie archiwizacji dokumentów z zakresu spraw zakończonych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i przekazanie ich do archiwum w terminie do 31.08.2017r.

§ 2. 1. Dyrektorzy gimnazjum i szkoły podstawowej sporządzają według stanu na dzień 31 sierpnia 
2017 roku zestawienia obrotów i sald jednostek.

2. Aktywa i pasywa gimnazjum w tym dochody, wydatki, koszty, przychody, fundusz socjalny podlegają 
sumowaniu saldami ksiąg rachunkowych szkoły podstawowej w dniu ich włączenia według ustalonego 
zakładowego planu kont w polityce zasad rachunkowości obowiązującego od 1-go września 2017r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: A4AB7209-1BA2-405E-BA1C-5FDF415240E4. Podpisany Strona 1




